”נקודה טובה” לפרשת השבוע - רעיון מן הפרשה, במבט עכשווי

גליון ”וירא” - (גליון 4 שנת תשע”ג, יח חשוון תשע”ג, 3/11/2012)

ב”ה

”נקודה טובה” לפרשת ”וירא” – ”אימון (קואוצ’ינג) יהודי”

**מחר אולי נפליגה בספינות
מחוף אילת עד חוף שנהב
ועל המשחתות הישנות
יטעינו תפוחי זהב**

**כל זה אינו משל ולא חלום
זה נכון כאור בצהריים
כל זה יבוא מחר אם לא היום
ואם לא מחר אז מחרתיים...**